
 

 

COMUNICAZIONE DELL’AMMONTARE COMPLESSIVO DEI DIRITTI DI VOTO 

(ai sensi dell’articolo 85-bis, comma 4-bis, del Regolamento Emittenti n.11971/99) 

Torino, 3 settembre 2024 – BasicNet rende noto che in data 1° settembre 2024 ha avuto 
effetto la maggiorazione del diritto di voto relativamente a n. 10.103.032 azioni ordinarie, 
ai sensi dell’art.127-quinquies del Testo Unico della Finanza e in conformità a quanto 
previsto dallo Statuto Sociale e dal Regolamento per il voto maggiorato, adottato dalla 
Società in data 29 luglio 2021, disponibile sul sito internet della Società nella sezione 
BasicNet.com/Corporate governance BasicNet/Voto maggiorato. 

Nella seguente tabella sono riportati i dati relativi alle azioni in circolazione (tutte prive di 
valore nominale) e al numero di diritti di voto esercitabili al 1° settembre 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Situazione attuale Situazione precedente 

 Numero di azioni che 
compongono il 
capitale sociale 

Numero dei diritti di 
voto 

Numero di azioni 
che compongono il 
capitale sociale 

Numero dei 
diritti di voto 

Totale di cui: 54.000.000 79.257.016 54.000.000 69.153.984 

Azioni ordinarie con voto 
unitario. 
ISIN 
IT0001033700 
(godimento regolare 
01/01/2024) 
Cedola in corso:18 
 

28.742.984 
 

28.742.984 
 

38.846.016 
 

38.846.016 
 

Azioni ordinarie con voto 
maggiorato. 
ISIN 
IT0005535684 
(godimento regolare 
01/01/2024) 
Cedola in corso:18 

25.257.016 
 

50.514.032 
 

15.153.984 
 

30.307.968 
 



 

 
2 

 

 

 

 

 

 

COMMUNICATION OF THE TOTAL AMOUNT OF THE VOTING RIGHTS 

(Pursuant to article 85-bis, paragraph 4-bis, of the Issuers’ Regulation n.11971/99) 

Turin, September 3rd, 2024 – On September 1st, 2024 the increased vote has taken effect for 
10,103,032 ordinary shares, pursuant to art. 127-quinquies of the Consolidated Finance Act 
and in accordance with the articles of the association and the Regulation for increased vote, 
adopted by the Company on July 29th, 2021, available on the Company’s website at the section: 
BasicNet.com/BasicNet Corporate governance /Increased Vote. 

The following chart reports data on outstanding shares (all without par value) and on the 
amount of voting rights exercisable from September 1st, 2024. 

 

 

 

 Current situation Previous situation 

 Amount of shares of 
which the capital is 
composed 

Amount of voting 
rights 

Amount of shares of 
which the capital is 
composed 

Amount of voting 
rights 

Total of which: 54,000,000 79,257,016 54,000,000 69,153,984 

Ordinary shares with 
single voting right. 
ISIN 
IT0001033700 
(dividend entitlement: 
01/01/2024) 
Current coupon:18 
 

28,742,984 
 

28,742,984 
 

38,846,016 
 

38,846,016 
 

Ordinary shares with 
increased voting 
rights. 
ISIN 
IT0005535684 
(dividend entitlement: 
01/01/2024) 
Current coupon:18 

25,257,016 
 

50,514,032 
 

15,153,984 
 

30,307,968 
 


		2024-09-03T15:20:03+0200
	annie monterin




