

BasicNet S.p.A.

Largo Maurizio Vitale, 1
10152 Torino
Italy
phone +39 011 2617 1
fax +39 011 2617 595
e-mail: someone@basic.net
pec: basicnet@legalmail.it
www.basic.net

**COMUNICAZIONE DELL'AMMONTARE COMPLESSIVO DEI DIRITTI DI VOTO**

(ai sensi dell'articolo 85-bis, comma 4-bis, del Regolamento Emittenti n.11971/99)

Torino, 3 settembre 2024 – BasicNet rende noto che in data 1° settembre 2024 ha avuto effetto la maggiorazione del diritto di voto relativamente a n. 10.103.032 azioni ordinarie, ai sensi dell'art.127-quinquies del Testo Unico della Finanza e in conformità a quanto previsto dallo Statuto Sociale e dal Regolamento per il voto maggiorato, adottato dalla Società in data 29 luglio 2021, disponibile sul sito internet della Società nella sezione BasicNet.com/Corporate governance BasicNet/Voto maggiorato.

Nella seguente tabella sono riportati i dati relativi alle azioni in circolazione (tutte prive di valore nominale) e al numero di diritti di voto esercitabili al 1° settembre 2024.

	Situazione attuale		Situazione precedente	
	Numero di azioni che compongono il capitale sociale	Numero dei diritti di voto	Numero di azioni che compongono il capitale sociale	Numero dei diritti di voto
Totale di cui:	54.000.000	79.257.016	54.000.000	69.153.984
Azioni ordinarie con voto unitario. ISIN IT0001033700 (godimento regolare 01/01/2024) Cedola in corso:18	28.742.984	28.742.984	38.846.016	38.846.016
Azioni ordinarie con voto maggiorato. ISIN IT0005535684 (godimento regolare 01/01/2024) Cedola in corso:18	25.257.016	50.514.032	15.153.984	30.307.968

COMMUNICATION OF THE TOTAL AMOUNT OF THE VOTING RIGHTS

(Pursuant to article 85-bis, paragraph 4-bis, of the Issuers' Regulation n.11971/99)

Turin, September 3rd, 2024 – On September 1st, 2024 the increased vote has taken effect for 10,103,032 ordinary shares, pursuant to art. 127-quinquies of the Consolidated Finance Act and in accordance with the articles of the association and the Regulation for increased vote, adopted by the Company on July 29th, 2021, available on the Company's website at the section: BasicNet.com/BasicNet Corporate governance /Increased Vote.

The following chart reports data on outstanding shares (all without par value) and on the amount of voting rights exercisable from September 1st, 2024.

	Current situation		Previous situation	
	Amount of shares of which the capital is composed	Amount of voting rights	Amount of shares of which the capital is composed	Amount of voting rights
Total of which:	54,000,000	79,257,016	54,000,000	69,153,984
Ordinary shares with single voting right. ISIN IT0001033700 (dividend entitlement: 01/01/2024) Current coupon:18	28,742,984	28,742,984	38,846,016	38,846,016
Ordinary shares with increased voting rights. ISIN IT0005535684 (dividend entitlement: 01/01/2024) Current coupon:18	25,257,016	50,514,032	15,153,984	30,307,968